**S**ic cunctis notum est. Ego Joannes de palou domellus d. Majoricis Gratis et ex certa scientia confiteor et sibi veritate recognosco habuisse et recipisse a nobis venerabili Anthomo picornell habitatore parochio d. Minicuherio clauario ac sindico universitatis parochie, pte. ex dona predictam tabule honoris Joannis angelatus munularij presentis. Cu' aetatis Majoricarum Duecentas libras monete Majoricarum. Et que sunt predemptione huiusme die et quitatione sexdecim triplex censualium ad quartum prestatiam predicta. Universitas dictae prochies michi temebatur anno quoque undecima Julij tunc venditionis facte domine. Hoc clarum unde bertrancus lanier ince p Gabriellem curiales et Guillermum pingleros studicos et habitatores dictae prochies puit constat instrumento facto et firmato in posse discreti Andree box notarij qd sub undecima Julij anno Millesimo quadrageentesimo Sexagesimus nono et quod sexagesimus cum librie clausales facie michi date p dominam. De atricem matrem meam tanq; tridicem p curiam assignatam dictae domine. Amie ince una cum alijs censualibus causis et rationibz contentis in quodam instrumento facto p posse discreti ffianci sci i Nathalis notarij qd sub originea sexta Septembris anno Millesimo quadrageentesimo octuagesimo nono. Et postmodum cum ipsa censualia essent confiscata fuit michi concessa gratia p sacram Regiam. Navigatorem de bonis dictae Amie ince d. Decem mille libras d' huius regis reis. Hoc cunctis notum est. Sic confiscata censualia oratio ex ore et cum penes me omnino usq; aliud

1489

PERG.

24

Cara b  
provincie  
progr.  
kendal  
al magis  
polou aqj & juli  
spu 23 24

23